
 

 

 
KLASA: 944-06/23-01/35 
URBROJ: 2176-4-03-23-2 
Novska, 6. listopada 2023.    
 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Novska (Službeni vjesnik broj 8/21) i članka 6. Odluke o davanju 
na korištenje javnih površina i dijelova neizgrađenog građevinskog zemljišta (Službeni vjesnik Grada 
Novske, broj: 30/18) Gradonačelnica Grada Novska donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o izabranim ponuditeljima i rednom broju lokacije ponuditelja za davanje na korištenje  
javnih površina na manifestaciji „Lukovo u Novskoj 2023“ 

 
 

 
I. Za najpovoljnije ponuditelje na javnom natječaju za davanje na korištenje javnih površina na 
manifestaciji „Lukovo u Novskoj 2023“ odabiru se sljedeći ponuditelji kako slijedi:  
 
 

1. Trg dr. Franje Tuđmana – Gastro Zona 
 
Dvije lokacije javne površine na Trgu dr. Franje Tuđmana u šatoru koji će postaviti organizator u 
svrhu pružanja ugostiteljske usluge prodaje hrane i pića:  
 

R.BR.  LOKACIJA PONUDITELJ NAMJENA DAN 
KORIŠTENJA 

UKUPNA 
NAKNADA 

(eur) 

1. 
 

 

Lokacija 1 GRGURIĆ 
EVENT, obrt 

 

ugostiteljska usluga 
prodaje hrane i pića 

13. i 14.10.  954,00 

 
 
 
 
 
Izabrani ponuditelji dužni su:  



 

 

• učiniti sve potrebne predradnje za nesmetano pružanje ugostiteljskih usluga van 
ugostiteljskog objekta i o svom trošku ishoditi sve eventualne dozvole i odobrenja nadležnih 
tijela za obavljanje svoje djelatnosti 

• pružati ugostiteljsku uslugu u oba dana trajanja korištenja javne površine 

• osigurati opremu za pružanje usluga i radnu rasvjetu, urediti i opremiti uređajima i 
inventarom lokaciju za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz svoje ponude uz prethodnu 
suglasnost Grada Novska, pridržavati se odredbi javnog reda i mira Grada Novska, osigurati 
i primijeniti sustav naplate usluga  u skladu sa zakonskim odredbama 

• u okviru vlastite ponude pića prodavati piće sponzora manifestacije 

• hranu i piće posluživati u papirnatoj ili staklenoj ambalaži -  plastična ambalaža nije 
prihvatljiva 

• samostalno nabaviti barske stolove za posluživanje pića, a koji moraju biti podjednaki 
oblikom i bojom, te ih postaviti na javnu površinu sukladno uputi komunalnog redara 

 

2. Trg dr. Franje Tuđmana  
 
Dvije lokacije neposredno uz središnju pozornicu na Trgu dr. Franje Tuđmana u svrhu pružanja 
ugostiteljske usluge prodaje pića:  

 
R.BR.  LOKACIJA PONUDITELJ NAMJENA DAN 

KORIŠTENJA 
UKUPNA 

NAKNADA 
(eur) 

1. 
 

 

Lokacija 1 GRGURIĆ EVENT, 
obrt 

 

ugostiteljska usluga 
prodaje hrane i pića 

13. i 14.10.  2652,00  

2. 
 

Lokacija 2 DANIJELA 
UGOSTITELJSTVO 

j.d.o.o. 
 

ugostiteljska usluga 
prodaje hrane i pića 

13. i 14.10. 2000,00 

 
Izabrani ponuditelji dužni su:  
 

• učiniti sve potrebne predradnje za nesmetano pružanje ugostiteljskih usluga van 
ugostiteljskog objekta i o svom trošku ishoditi sve eventualne dozvole i odobrenja nadležnih 
tijela za obavljanje svoje djelatnosti 

• pružati ugostiteljsku uslugu u dane oba dana trajanja korištenja javne površine 

• osigurati opremu za pružanje usluga i radnu rasvjetu, urediti i opremiti uređajima i 
inventarom lokaciju za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz svoje ponude uz prethodnu 
suglasnost Grada Novska, pridržavati se odredbi javnog reda i mira Grada Novska, osigurati 
i primijeniti sustav naplate usluga  u skladu sa zakonskim odredbama 

• u okviru vlastite ponude pića prodavati piće sponzora manifestacije 



 

• hranu i piće posluživati u papirnatoj ili staklenoj ambalaži -  plastična ambalaža nije 
prihvatljiva 

• samostalno nabaviti barske stolove za posluživanje pića, a koji moraju biti podjednaki 
oblikom i bojom, te ih postaviti na javnu površinu sukladno uputi komunalnog redara 

 
3. Gradski park  
 
Lokacija javne površine u Gradskom parku ispred zgrade Gradske vijećnice s drvenom kućicom i 
kulisom krčme iz razdoblja s kraja 19. i početka 20. stoljeća u svrhu pružanja ugostiteljske usluge 
prodaje hrane i pića:  

 
R.BR.  LOKACIJA PONUDITELJ NAMJENA DAN 

KORIŠTENJA 
UKUPNA 

NAKNADA 
(eur) 

1. 
 

 

Lokacija 1 DANIJELA 
UGOSTITELJSTVO 

j.d.o.o. 
 

ugostiteljska usluga 
prodaje hrane i pića 

14. i 15.10.   1200,00  

 
Izabrani ponuditelji dužni su:  
 

• učiniti sve potrebne predradnje za nesmetano pružanje ugostiteljskih usluga van 
ugostiteljskog objekta i o svom trošku ishoditi sve eventualne dozvole i odobrenja nadležnih 
tijela za obavljanje svoje djelatnosti 

• pružati ugostiteljsku uslugu u oba dana trajanja korištenja javne površine 

• osigurati opremu za pružanje usluga i radnu rasvjetu, urediti i opremiti uređajima i 
inventarom lokaciju za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz svoje ponude uz prethodnu 
suglasnost Grada Novska, pridržavati se odredbi javnog reda i mira Grada Novska, osigurati 
i primijeniti sustav naplate usluga  u skladu sa zakonskim odredbama 

• u okviru vlastite ponude pića prodavati piće sponzora manifestacije 

• hranu i piće posluživati u papirnatoj ili staklenoj ambalaži -  plastična ambalaža nije 
prihvatljiva 

• korisnik je dužan samostalno nabaviti barske stolove za posluživanje pića, a koji moraju biti 
podjednaki oblikom i bojom, te ih postaviti na javnu površinu sukladno uputi komunalnog 
redara 

• u okviru vlastite ponude pića prodavati piće sponzora manifestacije, a koji detalji će se 
utvrditi ugovorom  

• ponudu hrane i pića prilagoditi vremenskom razdoblju s kraja 19. i početka 20. stoljeća (npr. 
gulaš, fiš, sarma, pečenje i sl.) 

• biti odjeven u prigodnu odjeću vremenskog razdoblja s kraja 19. i početka 20. stoljeća 

• hranu i piće posluživati u papirnatoj ili staklenoj ambalaži -  plastična ambalaža nije 
prihvatljiva 



 

• samostalno nabaviti barske stolove za posluživanje pića, a koji moraju biti podjednaki 
oblikom i bojom, te ih postaviti na javnu površinu sukladno uputi komunalnog redara 

• pružati ugostiteljsku uslugu u vrijeme trajanja programa od 11-19 h, te za vrijeme nastupa 
izvođača 
 

4. Gradski park – sajam 

 
Lokacija javne površine u Gradskom parku ispred zgrade Gradske vijećnice s postavljenih 20 
štandova u vlasništvu Grada Novske koje se daju na korištenje u svrhu prigodne prodaje proizvoda 
proizvedenih na obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu, ručno izrađenih radova i suvenira, 
proizvoda domaće radinosti, te proizvoda starih obrta i zanata:  
 

BROJ 
MJESTA  

PONUDITELJ PONUĐENA 
CIJENA 
(eur) 

DAN KORIŠTENJA UKUPNA 
NAKNADA 

(eur) 

1. 
 

 

LUMIRA, obrt 25 
 

14. i 15.10. 50,00 

2. 
 

SLAMICA, obrt 20 14. i 15.10 40,00 

3. UDRUGA KIS, Marija Blažević 20 14. i 15.10. 40,00 

4. 
 

UNIKAT, obrt 17 
 

14. i 15.10. 34,00 

 
5. 

UDRUGA ŽENA „ISKRA“ 15 14. i 15.10. 30,00 

6. Marija Crnković – domaća 
radinost  

15 14. i 15.10. 30,00 

7. OPG Saša Šoronda 15 
 
 

14. i 15.10.  30,00 

8. UDRUGA KIS, Katarina Pop 17 
 

15.10. 17,00 

9.  OPG ANTUN PLAŽANIN 16 15.10. 16,00 

10.  UDRUGA HUK-a, Jasmin 
Spahović 

15 15.10. 15,00 

11. UDRUGA HUK-a, Ljubica 
Spahović 

15 15.10. 15,00 

12. OPG Miroslav Hak 15 15.10. 15,00 

13. OPG Mira Krković 15 14.10. 15,00 



 

14. OPG Knižek Zlatko 15 14.10. 15,00 

15. UDRUGA KIS, Štefica Pavlović 15 15.10. 15,00 

16. Gordan Beljić – domaća 
radinost 

15 15.10. 15,00 

17. Goran Beljić – domaća radinost 15 15.10. 15,00  

18. OPG Ivan Pereglin 15 14.10. 15,00 

 
Izabrani ponuditelji dužni su:  
 

• doći na dodijeljenu lokaciju barem pola sata prije početka sajma 

• za vrijeme prigodne prodaje proizvoda biti odjeveni u prigodnu odjeću vremenskog razdoblja 
s kraja 19. i početka 20. stoljeća 

• vršiti prigodnu prodaju proizvoda u vrijeme trajanja programa od 11-19 h  

• ponudu proizvoda prilagoditi dimenziji postavljenog štanda - nije dopušteno postavljanje 
vlastitih dodatnih štandova ili stolova za izlaganje proizvoda 

 
 

5. Šetnica Trg dr. Franje Tuđmana – prvi dio 

 
Lokacije na šetnici Trg dr. Franje Tuđmana počevši od ulaza u banku do pješačkog prijelaza ispred 
zgrade Glazbene škole u svrhu postavljanja uslužnih naprava za prodaju svježe pripremljenih 
proizvoda (langošice, pommes fries, fritule, pečenje plodina i sl.):  
 

BROJ 
MJESTA   

 
PONUDITELJ 

PONUĐENA 
CIJENA/M DUŽ.  

(eur) 

DULJINA 
JAVNE 

POVRŠINE 
(m) 

DAN 
KORIŠTENJA 

UKUPNA 
NAKNADA 

(eur) 

1. 
 

 

DANIJELA 
UGOSTITELJSTVO 
j.d.o.o. 

40 6 13.,14. i 15. 720,00  

2. ŠAKIĆ, obrt 30 6 13.,14. i 15. 540,00 

3. 
 

MLM, obrt 27 
 

6 13.,14. i 15. 486,00 

4. ĆUTEK j.d.o.o. 21 6 13.,14. i 15. 378,00 

5. DOBRO JE DOBRO 
j.d.o.o. 

18 6 13.,14. i 15. 324,00 

6.  LOKI, obrt 33 3 13.,14. i 15. 297,00 



 

7. NIKOL, obrt 12,50 6 13.,14. i 15. 225,00 

8.  LUKA USLUGE j.d.o.o. 10,50 3 13.,14. i 15. 94,50 

 

6. Šetnica Trg dr. Franje Tuđmana – drugi dio 
 
Lokacije na šetnici Trg dr. Franje Tuđmana od pješačkog prijelaza ispred zgrade Glazbene škole u 
Novskoj do bloka stambenih zgrada na Trgu Đure Szabe u svrhu postavljanja štandova za prodaju 
proizvoda: PVC igračke, bižuterija, nakit, tekstilni proizvodi, ukrasni predmeti, baloni, gumeni 
bomboni, šećerna vuna i dr., te za prigodnu prodaje proizvoda proizvedenih na obiteljskom 
poljoprivrednom gospodarstvu, ručno izrađenih radova i suvenira, proizvoda domaće radinosti, 
te proizvoda starih obrta i zanata ukoliko ponuditelj ne želi sudjelovati na lokaciji u Gradskom 
parku predviđenoj za sajam.  
 

BROJ 
MJESTA   

 
PONUDITELJ 

PONUĐENA 
CIJENA/M DUŽ.  

(eur) 

DULJINA 
JAVNE 

POVRŠINE 
(m) 

DAN KORIŠTENJA UKUPNA 
NAKNADA 

(eur) 

1. 
 

 

EURO – COM, obrt 15,20 6 13.,14. i 15. 273,60 

2. FY, obrt 20 4 13.,14. i 15. 240,00 
 

3. 
 

ŽELJKA - ŽELJKO, obrt 12,10 
 

6 13.,14. i 15. 217,80 

4. EURO – COM, obrt 12 6 13.,14. i 15. 216,00 

5. LOKI, obrt 23 3 13.,14. i 15. 207,00 

6.  BUBILI, obrt 11,11 6 13.,14. i 15.  

199,98 

7. D&D, obrt 10,50 6 13.,14. i 15. 189,00 

8.  TONI I MARIO, obrt 10 6 13.,14. i 15. 180,00 

9. RAZIGRANI 
SUNCOKRET, j.d.o.o. 

11,20 4 13.,14. i 15. 134,40 

 
10. 

BOMBON MIX, obrt 10 4 13.,14. i 15. 120,00 

 
12. 

 

Oaza  12 3 13.,14. i 15. 108,00 

13. 
 

UDRUGA KIS, Marija 
Blažević  

22 1,5 13.,14. i 15. 99,00 



 

 

 
14. 

 

DRVO CUT, j.d.o.o. 11 3 13.,14. i 15. 99,00 

 
15. 

 

OPG ValVida 10 2 13.,14. i 15. 60,00 

 
16. 

 

BEE ORGANIC, obrt 20 1 13.,14. i 15. 60,00 

 
17. 

 

MAĐO, obrt 10 4 13. i 15.10. 80,00 

 
18. 

SUVENIRI MIRJANA 10 4 13. i 15.10. 80,00 

 
 
7. Trg Đure Szabe (parking ispred kbr.1 ) – zabavni park 
 

R.BR.  LOKACIJA PONUDITELJ NAMJENA DAN 
KORIŠTENJA 

UKUPNA 
NAKNADA 

(EUR) 

1. 
 

 

Lokacija 1 PETAR PAN, 
obrt 

 

zabavni park 13.,14. i 
15.10.   

2250,00  

 
Izabrani ponuditelj dužan je:   
 

• na prostoru zabavnoga parka obavljati isključivo djelatnost zabavnog parka – nije dozvoljena 
niti jedna druga djelatnost (trgovina, ugostiteljstvo i sl.) 

• utišati glazbu na prostoru zabavnoga parka za vrijeme trajanja programa na glavnoj pozornici 
 
III. Izabrani ponuditelji dužni su doći na dodijeljenu lokaciju na dan korištenja javne površine, 
preuzeti Ugovor o korištenju javne površine i platiti naknadu za korištenje javne površine ili priložiti 
komunalnom redaru dokaz o uplati naknade ako su to učinili ranije.  
 
IV. Izabrani ponuditelji dužni su ispunjavati sve obveze propisane Zakonom o fiskalizaciji u prometu 
gotovinom.   
 
V. Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno planiranje i  zaštitu okoliša za 
provođenje ove Odluke.  
 
V. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  



 

                     GRADONAČELNICA 
 
 
                                                                                                                   Marija Kušmiš, mag.oec.  
 
 
OBAVIJEST 
 
1. Ponuditelji su dužni doći na dodijeljenu lokaciju na dan korištenja javne površine prema 
rasporedu: 
 

• Lokacije za ugostitelje: na dan korištenja do 17.00 h  

• Gradski park – sajam: na dan korištenja do 10.00 h 

• Šetnica Trg dr. Franje Tuđmana – I. i II. dio: 13.10.2023. do 15.00 h 

• Zabavni park: 13.10.2023. do 15.00 h  
 
2. Prije korištenja javne površine, a najkasnije na dan korištenja javne površine, ponuditelji su dužni 
uplatiti naknadu za korištenje u iznosu iz tabličnog prikaza za pojedinu lokaciju, a uplaćuje se na 
račun Grada Novske IBAN HR40 2340009 1829300005, poziv na broj 5738-OIB, model 68. 
 
3. Javnu površinu ponuditeljima predaje komunalni redar Grada Novske.  
 
 
                                                                        Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno planiranje 

                                                                           i zaštitu okoliša Grada Novske  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


